
King Catering ApS

CVR-nr.: 40898166

Nørregade 12
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2025

Wei Lin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden King Catering ApS
Nørregade 12
4100 Ringsted

CVR-nr.: 40898166
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -12.170, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		577.873	640.333
Personaleomkostninger	1	-486.052	-566.393
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.313	-113.735
Andre driftsomkostninger		0	-27.549
Resultat af ordinær primær drift		-7.492	-67.344
Andre finansielle indtægter		1.126	30
Øvrige finansielle omkostninger		-3.804	-3.101
Ordinært resultat før skat		-10.170	-70.415
Skat af årets resultat		-2.000	13.000
Årets resultat		-12.170	-57.415
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.170	-57.415
I alt		-12.170	-57.415

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	26.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	26.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205.268	299.748
Indretning af lejede lokaler		339.167	0
Materielle anlægsaktiver i alt		544.435	299.748
Deposita		95.000	25.992
Finansielle anlægsaktiver i alt		95.000	25.992
Anlægsaktiver i alt		639.435	351.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.254	31.222
Udskudte skatteaktiver		21.000	23.000
Andre tilgodehavender		40.659	14.000
Tilgodehavender i alt		116.913	68.222
Likvide beholdninger		304.064	174.517
Omsætningsaktiver i alt		420.977	242.739
AKTIVER I ALT		1.060.412	594.479

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		106.035	118.205
Egenkapital i alt		146.035	158.205
Kreditinstitutter i øvrigt		42.400	71.498
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	42.400	71.498
Gæld til realkreditinstitutter		29.038	27.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.544	1.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.788	90.153
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		725.607	245.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		871.977	364.776
Gældsforpligtelser i alt		914.377	436.274
PASSIVER I ALT		1.060.412	594.479

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	118.205	158.205
Årets resultat		-12.170	-12.170
Egenkapital, ultimo	40.000	106.035	146.035

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	469.483	543.860
Andre omkostninger til social sikring	16.569	22.533
	486.052	566.393

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	71.438	29.038	42.400	0
	71.438	29.038	42.400	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	4